Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-MAXH Трубные буры Dustlessdrill SDS
max
Трубные сверла SDS для беспыльного сверления железобетона
Сертифика
ты
Информация о продукте

блоки
•	 Полнотелый  кирпич
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-MAXH-14/600 14 600 400 1 0.82 4.11 5906675397085
RT-MAXH-16/600 16 600 400 1 0.92 4.59 5906675397092
RT-MAXH-18/600 18 600 400 1 0.99 4.97 5906675397108
RT-MAXH-20/600 20 600 400 1 1.13 5.64 5906675397115
RT-MAXH-22/600 22 600 400 1 1.13 5.64 5906675397122
RT-MAXH-24/600 24 600 400 1 1.12 5.60 5906675474243
RT-MAXH-25/600 25 600 400 1 1.12 5.62 5906675397139
RT-MAXH-28/600 28 600 400 1 1.29 6.44 5906675397146
RT-MAXH-30/600 30 600 400 1 1.44 7.18 5906675397153
RT-MAXH-32/600 32 600 400 1 1.48 7.40 5906675397160
RT-MAXH-35/600 35 600 400 1 1.59 7.93 5906675397177